
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Вальцовочный станок ручной DRM 1550x75 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Вальцовочный ручной станок Dogan Machinery 1550x75 уверенно вальцует оцинкованную и обычную сталь. 
 
Особенности: 
 

 Открывающийся верхний вал для снятия заготовки; 

 Возможна коническая вальцовка; 

 Валы имеют небольшое центральное утолщение для компенсации их прогиба; 

 Пазы в нижнем валу для вальцовки прутков; 

 Основные детали рамы изготовлены из чугуна; 

 Все валы изготовлены из твердой стали, SAE 1050; 

 Рычаги регулировки зажима и подгиба расположены, с одной стороны. 
 

Характеристики: 

 
Поставщик 

Страна-производитель 

Модель 

Тип привода 

Рабочая длина, мм 

Диаметр валов, мм 

Толщина металла (400 N/mm2), мм 

Длина, мм 

Ширина, мм 

Высота, мм 

Вес, кг 

Dogan Machinery 

Турция 

DRM 1550x75 

Ручной 

1550 

75 

1,2 

2430 

700 

1160 

65 
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